V" '

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

GABINETE DO VEREADOR RENAN BOLINHA

* ..w • * ••
:
A
JifisAj :

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 003/2021
mmf% . Iff

W ■.- EMENTAr"-
gjgjgl

COINCEDE O TÍTULO; DE CIDADÃO

WÊB -HpiNORÁRlq^DoiMÜllltíPIO^ DE
MESQUIÍA A SENHORA: MÁRCIA

^;»>0ABRIELA: PINTO SILVA

v
I
£

i
r ■ - A.

%
, I ...i-

n lÈSfSi?•

-.vAutor: Vçreador Renan Bolinha ■ i&l
I ¥

■ ■v>-Tfe-^:í':5-!r-'i= non>BVB9 _ . o --
° - Fica concedido oftítulo de C i d a d ãOll Oti o râriò doMu ni c í p i òd e

Mesquita a SENHORA: MARCIA GABRIE|#ÍSt®SÍLVA ' ,(//l

Art. 2o Este; decreto legislativo entra em vigor na data dé sua
publicação.

Art. 1

j.'-
&■

Y\' :->r:/■ v f: v
jí;\ %i

Plenário Vereador Flávio Nakan, 20de" Setembro dè 2021

Renan Clacino dos Santos\

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Àrthur de Oliveira Vecchi, n9260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174

.3

I«Câmara Municipal de

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

GABINETE DO VEREADOR RENAN BOLINHA

JUSTIFICATIVA:
r

Mareia Gabriéla Piritó Silva éfet^j|ja trájetQrià um^èxemplo de
competência, dedicaçãcf^lignidcí^hònesjftitleo oportunidade.

Dedicou a vida sempre a a j u d a r os: ci dada ò s m e s q u ítervse s. E toda esta
dedicação demonstradaâtlãvéstdáís"6a;ialüâção»_no município de

/. wmr
Mesquita, onde éiòcãlizadó o/setí'Gomercio^Salimehá-ííllêtalurgica e

«M|Comercio EireÍP-ss*7f^^^^
Reconhecendo suajmpdrtançlá'Vpéjp|trabaj|tâ

dia-a-dia. Vem, já ,de longo tempo, investindo no progresso de Mesquita.
i Suas iniciativiSJSfriâlriS t^^rágrliló^of&Lidaaes,: ' T „

í

í V.
}•

*0?

â

Conquistando rèsfyêitoo admiração èntre seus pares.Hr-CK

Registramos nossos apíaiíspspna esp:eránç^|c||.es|q>pxemplo.se
multipliquem, ê com o'rgulHó;conclamo a cf^ÉffVÍunfGipàl ã cònsignarJ

este titulo,-que ficara para.sempre registrada,!nos<Anais?désta Casa deUeis.

\

4 i?#Ç>:

/:,r
/

- .
Plenário Vereador Flávio Nakan, 20 dè Setembro de 2021

í,
rr'4,

flll: • • •
■ V' J.

ffí
VEREADOR RENAN BOLINHA

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260; Centro ^ Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 .

■4»

c
|»UP
'llll|CáfflaraHunid|alde. í
Iw«
T

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

GABINETE DO VEREADOR RENAN BOLINHA

X)v (OÍJA5 Í$P£J

Mesquita, 06 de Dezembro de 2021.

câmara mlcmTíMh,•.. >»'•* •••- , .. T'ií:::- 'I\r
:

PROTOCOLO■''T'7:RE()ÜER!lft NT0:^T?'-■
I

vfliStj-. !m
!VQjQ&L"-r !
!

h ii EM Q£> ^ !
Senhores,(as) Vereadores (as),

" iü
Apresento a Vossas Êxoelêneias, nos termo^o^Acrtigos'2ÍÍ^®|7

p,réteh té:^::Títül ò':laeÍÉÍdaÍlollH oríCláríosselo

íTíTT% «pá:

do íRegimento Interno, o
A

Município de Mesquita de minha autoria e subscrito pélòs vereadores,\ :0a, U % : HJ
abaixo, dirigido a Sra: Márcia'Ga"briela Pinto Silva

■ ■íê 'WêÊí, : H, ÊÊtMúÍA ' ■ m:áSsÊm

i

■t:

,çií'

íT:;-Ü Tj
g§ H»

■v

;rf|lSlBl\ /

i&JP'
i

JSê
%MM.í /".-Vs* r

mm}:■

■ . m. ■ k&Jc kCe.

_ RENAN BOLINHA •.V--

75 ‘ I*
.

..

--
4!w

Plenário Vereador Flávio Nakan, 20 de Setembro de 2021.

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174